
%:»"l‘G$

>
"'2'

”@. s

6%?’

I‘ ’ _ Aw PREFEITURA MUNICIPAL DE § ;":,6° /‘A

MILHA % "Q W 91;. fig .6“? *2»4,H_“;, AFORCA DOPOVO '<’<»zmv'~‘ Q F4 "A 5:

_ i\ >1 Y!\-

CERTIDAO DE PUBLICACAO DO AVISO DE LICITACAO l

A Secretéria de Safide do Municipio de MILHA, no uso das suas atribuigées,
CERTIFICA, para os devidos fins, que 0 Edital da Chamada Publica N° 1409.01-22-CP, foi
publicado através de afixagzfio na Ponaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicagfies), na
data de 19 de outubro de 2022.

Outrossim, CERTIFICAMOS que 0 respective Aviso do Edital da Chamada Publica N°
1409.01-22-CP, foi publicado nos Jornal 0 Estado, Jomal Diério Oficial do Estado e Jomal Diério
Oficial da Unifio edigéo do dia 19 de outubro de 2022.

Milhfi/CE, 19 de outubro de 2022.

CAMILE SIMPLICIO DA CRUZ5’
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DA SAUDE.

Prefeitura Municipal de Milhii
Av. Pedro José de Oliveira, 406 - Centro - Milhfi/CE

CEP: 63635-000 — CNPJ: 06.741565/0001-06 - www.miIha.ce.gov.br



, , \ K \ \ W A A, WA pg‘ ~?‘%S!_)!.‘!;'\i${“ Y3!) Ii/‘LG/‘\'\f' H)
\ 4 4 ‘ ll“ _‘ - ,\~' , Jk 4‘ ‘

\ <2 i

/ V K 77/ \. ;‘ ,§‘».‘~ “ ‘,, ‘~‘\ , . ““‘ ~~“\‘
“_ , ‘_ 1, ‘sf, * ‘, .. _ . ,

»

/ ,2 \ __¢ f?~ ,‘~";"\f\‘ \ ‘ "F ‘\‘(‘ v" q 0 , ¢ %» ~ - \“/—:‘./"; ‘v & Ii, “.‘/i~r.-i V‘ m ms“ ,“‘.5 »;
>,

'5 Q ,.. IQ Z,. ~, / “ _. “M ‘» , .2 .. A‘ ‘, _ V \ _.11 __‘ \, (‘ 1‘, \ “*6; ‘I ‘
' . ’ ‘wz ' 1"‘. /‘¢‘-“ »-.:.‘;.: n~‘ ‘,; ,;‘ , ‘ > ;1.\."as<>‘ r‘? m’\10sr‘c»“. ‘U -“ $1

:3 C, 11> u‘ . “‘ ‘ ~:. 2 “~ " ‘>3 “ y “ “ “ ‘~R@3r~“ i;:‘;;;"}~
’* 7 \ , f 3‘ “ “"‘*‘ X. '~ \ "‘ 1‘ ‘

< r“. Z J,

‘ Q1,‘ ".,\_~1‘~‘ / /;“‘V,,,.:M“;‘) ‘1 ‘ ‘ \;‘\

t/‘ ,11‘, !>"U
A) Z4

A '>¢""-‘t»" < :§<‘ T ‘ur ‘J F<.j*""‘\ w l1z*“‘\?u*“‘ ‘iw "' ‘(gm .'%1 1"‘
‘ ‘<5’ * “" “ " "" ' ‘ ' "" ' < "‘_1-M.» 1~:‘s “I‘:“\ ‘An. Jlv R a"‘-1: “ :2»-‘s’v‘ F“.*/‘mc,‘ U 1,-... ‘ , ‘ ‘I 2

‘ ,\‘v<_ _, V‘\'<f“-"H ‘\ ‘V _\.,/‘A 3 , ‘V,
7-" '\Z§”°‘»',"‘-5‘ ‘T03 {M ~- ‘ <':.‘ ‘~“s“ -3 mi ‘ ‘ " vqu‘; “‘“‘\|a1i\~ _~. J

' ’ ‘ "“‘\‘ > 1‘ I wk. ."~ *‘~ “~‘:< ;: ‘-‘W “M ‘ s I nu‘ » ‘.“£»‘~ *5»-‘ L<.»‘,‘“< gm‘! "
‘ L‘ ‘ ‘W. I\0 ." ‘ >1 >18‘, Nfli '~‘ “‘~ “ "‘ ‘, y‘ '_‘- w"“ e‘ ‘Ir; M‘ " n‘ \ 119 "M:‘:1 L‘ .-< "\“v x‘ s‘ F\“;>1“§7“€‘£)i"i

» ‘ \ Y: Y4 " \- ‘W \ ‘= .'\ “ 1%‘ ' “ ‘< “'- \ “‘ ‘, ‘ ‘\ ‘»‘/“_; “"‘\,‘_ 11:‘ :'r'\‘ ~L‘> 11 ~,¢.;§;, ‘_;\Y\1)"'$n" .~‘_\~ -Hi»: 111‘ -\‘ <~f~. :. -“ .‘

1

‘~ ‘_,
‘I 1.14,}

‘ . ‘\ -1" » * ~ ‘~' ‘ \ ” ‘~*“Ir2:‘*'1*_“"->‘:h‘l"": < “'~ W» ‘ "J v""*"“ 1.‘ F‘ fi“1xI1) v .“~'~w‘./.‘!w ‘~"»‘»\ /WY W "‘ F‘»u‘.‘-‘ -*
\ r.» ~ ‘‘ ““ \“1 ;»;. ‘ ‘I x; '\ \ \‘ ' 5»:

‘/ ~ ‘ \ “‘ /\\Y \ ‘ 54,‘ \\‘ k
‘ ' .\ ,'>,";(.,g ‘\._,;“\,‘ (“‘ -

\"‘Y‘§P - . _, . ‘. H W. Q ~ ,2 M,“ , ,. . I\-7."\=>IA r;‘:.ri~‘ “--"\,“-\ *,|\'@ U’-." 1* 1 1‘ ‘. “<&.‘1‘*“< in 5-,"%1,~ §<‘<‘,(*,,>.< ‘f"1,’=,*‘;.’~ ‘ ‘ ,,‘. . ~‘ ,. 1,‘ \‘
.:‘!¢»'\ ‘"a/§‘J?\HC§“"\‘ E‘? §*f».R:‘\T»’i§§i,:

3» P3 F1
;\,;;\§; 1»; ‘ ""

7% Q :4:§
d _‘\

*. T1‘.
" 21%‘) 10 ‘Ki"‘§7'i5, .2 , ‘,\

AV'$@" I11’ §a‘\/o@A<‘fi0
> , _\ A my _\ ‘U, ‘C r u, , , ¢=‘*:u;A<> E\:.'iw'2*\12<n 20)? r='i.0;_nn: A SE5-*‘

" 1*‘ ‘x 1; Wwi‘/““(»‘ \" 3
.‘ “:~‘ <“,~¢_~

~32 \_/) \ A ‘ . ‘ -WW‘ ~ A / , ,‘_‘.‘ ‘J W K) ‘X ‘ 5 I ‘ ‘ _
\_ ‘ _ ‘ _ H " 4 ‘ a; \‘»~‘\»‘y:. >_,‘- ‘,9 N X. ‘Y ‘ -;\>‘)' ‘/_ q H‘ ‘ ;~_—',‘ .. -M, “ “ ~

- ‘ A ‘ ‘ Y Q n’ ’- \/ v 9 .1;;_"*§.g ‘.< ¢“> “r-\‘,:;;‘*/‘1.1“ "“‘ rm: » ‘ , > l/3‘ ‘ ' ‘ “ L ‘ k ‘ " U' f V " E V ‘ ‘ ‘
.. \/ ‘ < A ~ _ ‘i‘-‘ ‘ M “<\ ‘i‘-‘~w:* ==‘/““‘.‘~‘»~‘r‘, ,\“ ‘~“ 1 i ‘ ‘ ‘_ ' ‘ ,- ‘ ‘ < H'"~- ‘ ~"‘ *1=*"'"' ‘~"""‘ “‘2"‘-‘1“> *1‘

/““ ‘ 1 ‘*" \ W““',‘~““\" .;,, 5., H,‘ ‘ ,;» ‘ , ,5 W} ‘M " ‘am, z‘1“r‘1“> “"“‘~=r“~ :*‘- mi" r"\r: ‘:=,-“> |'.‘v;- 01>" “"~‘ 3‘ " ‘ \- :‘f“'l\\ 1/‘
‘_ IBM ; \, ~“’<' ‘m‘.‘ - => “" ‘_i‘~ 1" "‘L‘=‘ \ ;"_.;;, 1‘ ‘aw \1x‘>*<~ ‘iv Y‘ .‘ “Mr >1 “~ ‘- w§<‘<= X0 1:1‘.-
‘__}.'.W“ ‘V, "“‘"*‘” J“ "1‘\c!r--_1“:'~',~ n 7!""\ “"‘~?‘v‘~, ‘in M-;‘~\1(‘ (‘ w qn,‘ 1* “tr ‘iv “/‘-.“\n‘\,5“"\“\‘ , ‘yd “‘,“-~»

‘ ~_w.\_ \‘ , ,, .‘,.\ . ‘»—‘ < .‘< '\ ~ <=“‘.n/ 1 “ ~‘:"‘ \. ~ _ _
.‘ :‘!‘!5\‘!s%

"\ M§J!\.!!(.'li‘,'!'\! D5, F‘/'\R/‘\i\/NEH
‘ \»‘ \4 ‘, \\“ . ‘ ‘

J “J ‘>

/~ —" 3'5 P .1
‘>< ‘ ,\ ; ‘ < \‘

5:1 5’:C3 x4" "K :3
§‘i n~mraw1\c:i<‘‘*?§'5UU "

’ ’ )5 N ,4/IY.f'ZI/SIM‘ ~. ‘;‘ ‘~“~ ‘; v,‘ :'<>w‘/‘am r‘: s
‘m < ‘ ‘E"‘ 1~ “‘ ;w“'><,( ‘»'*‘ ‘“"“,‘~;»{‘ <\ ; [xv '21‘ H‘ 01"‘! ~\,\\ ‘jg ‘“ ry~,;‘y"

"‘e'§xT. to‘ :‘ ;~ e‘ f;‘:‘.'\ ‘:\“‘>“ -°~"~ ~i: ~“““‘ W‘ Y‘:' ""_.Y',"“! "v ‘<\“
‘~ A aw <“r"“¢ 'f:"€‘,‘ “ ‘“'>'< *‘\.“‘. ‘*9 “w 4
“ 1‘ “-~" W""‘~2<-= “‘ ‘L““a ‘ ;~ ‘

‘ " ‘H7:‘; ~ who n‘;:‘:1'% ‘.\ \‘r-“,“‘,“
_ > ‘P 1;‘ z““‘“‘1_“ ‘PM ‘H ~ '-fix‘U ‘H, im.

‘ ‘U‘>“ Y f“\‘*;~‘\“\, ““‘> ‘.,_ C.

w/ wif C>C1
‘-~:‘~‘ ‘\ “.‘ ‘V; \ ‘:‘~‘; " “~“ “J '\.;' _-‘ :< “»‘-“‘- “‘<.»‘-

1".‘r,. J “cc , @‘;§_a4 \ ‘: ‘"7 ‘ ' ‘h"/ - -1'1‘: ‘ “Q “\ 1 :-"‘ "1 "W ¢‘\"‘»i;‘\|‘~‘;‘>"‘, -’¥~‘x!"“\.""~ Y \,<‘|‘,v£‘" in Fl ".75
‘ ’~““\ 1 tn? an‘ /xior;»~»‘ iz‘»‘*<“‘u.‘ n ‘as’ HM V‘ \V“: Q ».=" <' ‘:7ri

.1 ‘ , “ ‘ ‘~, ,4‘. “.; ‘ :P‘\,~<»“.“, <‘~.“,. ;‘ “ “ ‘ ‘~*‘m"‘,'>, 2‘ L 1‘~ ‘1i*,('1.“,‘-"S ‘xv’-t~|r‘.n~ (M :\'n*“<“‘ 1=Yr/‘ “ "Y7 .‘* .‘ \“‘»‘@.»,»\“ vn Aw
‘ ‘ =‘ , "‘ 3‘ ‘ ' ‘ ‘ ‘! ~' '»¢“=_L‘ .“~‘ 71,7‘ . "1_ "‘*~,1““ “Cl‘\, “‘r ‘:_ 0 3 M7‘ \‘\'|\ I \‘~~. ‘in, ._1-=*~ ~.‘ “:<‘!a'*.‘\"x U ‘v‘,y>’ -.‘m.‘(%.~. xx-\“,1§‘l \y“'l)l’1VL/_\£Y'13(‘_'

’ ‘. >““"~,1“m‘nn“,Cr~“r_-“H ‘ M. 73!» H") 1““r_=- ms] 342 ‘ 1§u< ,1 rm/11“ *"r\"\, ~‘ ‘, hr‘-.2113 ‘in
4*" ‘~U““‘~~'1w er‘ ;;“\“““ ("“"Ut‘ ‘a‘ 1./[Th e 1/WIN‘ (‘a '1“(1\ ‘A r,‘-n“~“r“‘ ‘v‘< ‘;‘u~“
“" "_’\‘r“‘a.._\r‘s luv‘ ,“‘ 1'"/‘ 4‘ 1\1t“a‘/"w‘1v"[‘.\mr‘M "‘(~* 6‘:_l‘\ ‘v"“ ‘ ““-rm" p|“v€‘

2;?‘ 2:‘
> ""_,.‘ pr?‘ ‘n. . ‘ .‘-“ “:‘~ :‘q ".u"‘~~‘ czz‘ ;'{“““:r<w‘ ~“>r"H<“,~ n‘> " ‘M r‘ ‘" 0‘

~""“ ‘.‘" 1. 1 ~‘ ‘ “‘ *“a " . ".?~“"‘;' 1.‘~ _‘w-‘.‘~\ ‘~.
-9-

.'¥H‘>*
“E :1‘ ““"‘~"“ M‘ “ ‘ ‘ '1‘), “‘ ‘ 1‘ ‘mu ‘_J‘* i>:“““‘1‘_-‘ 4~<“y“ “)3;

1“ ‘.: -E‘ v‘ - . “ * “,.“\1,.)““~~“nx‘§‘.‘\1h-A‘-““‘~‘ ‘ "‘/Mr‘
.~ '. “"1 ‘~‘ ‘n ‘L H ‘ ‘ ‘ ‘»~ ‘~‘ ' ‘*.r‘~{“' 1 1"“ 1“/ZL"."‘, as “‘2“‘wH“v“‘r1 1‘m|‘"“1;‘~“', “: .\‘/'

“ “ ' ‘ ' ‘ ‘ 1"r"‘|‘\i<r=:"“‘:‘:r-I ;“‘".‘u‘m"P.‘ ~‘~":‘.‘ U" ‘1m“:‘"“.
"“ l"‘"‘“‘ “ “ " ‘.v‘u"" "~‘"‘ -:“" W” I-.““;, Cr‘ 1a..‘ ‘ (\“A.*-'W(“- do ‘\“‘»n‘ Fm‘ ‘, “us,
‘ " “ ‘ ‘ _ ‘ ‘1‘,.< (‘:r=“.‘ ;-‘._‘ .-\rr1‘\‘~; H": “1‘- [Th - ~,:““‘,“ 1“

- ‘ , ‘ H: ‘ \ ~\;“

’(7VU\F.7l\ Di‘. PFiH,TO$ N” 5/)()J2/§M‘-H‘‘W.H‘,. “

"‘.)r“r“n.‘-1".M:‘ d“ 1'-mp":-">a >‘~““;.¢“»“¢=.“m W‘-,‘ Fug -_“‘k“~‘ Ar‘ )“““rv~.r-|m“X‘-n ‘.=
H‘? “"‘,“‘r_“n ma \;v"!0r“u "H H‘§l’Fj<? Mwirv -I‘r‘:;1 H51?“ ‘*“~1“{“.“M‘ “>-n'<“Y\“!‘_"(l A (‘a;m\“‘~““l‘|
i‘~““‘:w<‘v“v ‘iv Lu‘? n,“> ‘ ‘vm‘u‘i‘.#‘ ‘mx I"H‘r(1\\“y(jrv~‘ ‘_‘ ‘_"-.1‘{f='lu ““ I‘v- 1.?» h“‘h‘\‘1‘u,3iu|“‘
W‘ ‘-1‘§\n ‘ ‘(rm “ "M ",3 \-'{I‘\‘r‘l‘=‘ Fflvrnx L‘ HM’ s 1‘ .‘.“i‘1“-'.\““- “J A ‘WM “ U’ \‘-nv \1Uv‘-\
AH :n“‘1v‘1"‘):~“ =- UiJ“\‘»‘ HM ‘?“‘r~|-“ !"‘~‘1: HF‘ '-~‘~»‘»‘m“, H1‘ Qmm-\/““"~‘\r~v‘1‘r\s Pd“
ff.‘ .‘r"‘ ‘ i'?.‘n\‘ 1-_‘,w. (z‘l"‘!( “jfm +1‘ ‘~r‘r“.‘.\1~< i‘|‘r““, ’\$<~\‘ ‘\1\{_)H"“‘H.1HHr"H\'<3 ‘- Y“‘|\‘.“g“\ Y-‘er-‘
*“ " ';,\1s 0‘ "““ “‘\m,h' ‘>v»‘1'i;> \m1"‘*"“! M .‘ F *"‘m;“ \ kn‘"“‘i \“v“¢‘ I‘ ‘~>"‘. NW ‘.lr‘1.‘ lunm‘,
‘ -'~‘ $"‘*‘v‘r‘,‘w“ WA“, Pm "‘m;‘:‘/“+ Kw‘.-“,v~‘~ L‘ (.‘~~‘Y“1‘.“-‘ 1‘rr‘1‘, N“?!M‘1‘$’1‘!‘(\"‘:X:

mm Wu /\u‘<~m“"‘\/¢‘ “ IMA H "<-“‘s“|m““, L‘;"““‘.‘_,{“‘§,-., ‘- I*_~“m‘;‘\;"‘»‘< n‘ n,--“r‘~‘.
‘ ”‘ 1" \'~'1\;“‘ ltd» ‘lr“."H“ :u‘.'- l)‘v<\"‘\.“ 4_"1.,‘, Vm‘v\<“"‘:

‘*' \‘ ff", 8 §r*‘\¢‘1‘:"‘l'f:,“‘_ "in r~.‘1‘\..\‘,.1‘_ ." <»-‘¢‘,‘~ - W‘ “‘ \"‘ \M“‘ g!‘.‘ '1“ ' v"‘f‘ r“\/* Y-Y-1*‘
“/“', UH I"'1“‘:m‘_\n“ mu‘ x Mes“-“:nr‘:‘ “ $r\;.,‘qr»n Inn!‘ UL "‘ w-‘ph (‘m “m m ‘\ =;‘~“‘/‘QM ‘;_‘

H" “ ~m:‘="‘ F.-M M‘=‘/ §+“.'s""‘S 17%.‘ \"‘1!~‘\“-W“ it-"M I-'"“f‘u‘</w‘ :‘>“‘.r““‘-‘1“ 1- ‘r>“::"o'_. l'r;““
-‘ ‘ “‘ r"““"‘ <‘~ " ‘t_1.,“‘: “"1 “"n‘r“I“‘» 7Vl“"‘c‘;"‘l ‘"1" \“"““. “-‘*., |"“n>7 ('m“"‘r-‘,‘§-'““‘\ F“'<>1> M1 "~7"~ ‘w '~“"i.> Frv'm““#>“‘hm>- :‘ \"'. \“L ‘Um ‘r,I1v‘1 -

K ‘ ‘ ~ "5 ~“' “ n -\ “‘ ‘ "P ““"'=<~w-‘ _‘ J; ‘ ' %"*‘ “~r-:“2‘W'w‘~‘m“ Hm‘ V‘; "\'.“f L““%\"i“‘rr“-=~ ‘\ < ‘-~““‘< 1““!I T‘/E \lv “\rr\“~““
g, ,,!.,1., F“-1, NW1‘
““‘ ~“u‘,C“‘=‘ .‘ “~‘rv‘/Tm \‘ “" M‘ "~ <""“-‘=-mm“‘_‘. 51 “‘ ‘-v1"r.1 “~ M1‘ ‘~v‘»““*" “‘E‘\ A"~~.~‘r“"‘

“‘ “““_'-‘. M" \‘:‘ Wfirhg ‘n 4" I"!-";‘~u~~‘ ‘uh ;\‘\‘,‘\ <1‘ “_“»“ ¢ " <, ‘-“‘ “~‘~ 9.. ,»“‘ ‘~_, .»“ ,u¢_“-‘-.
H‘!', ("w,t““‘:“v_= "\*_wnr»\““§‘-“. “\‘ ‘mr W5“, SM ‘v “.»“"‘~““‘ “‘i»“ "W r“‘r“

‘ ‘ \ _ I ‘ 443 ~ ;,\ ‘.5 vii‘ 9‘-~*;~V,;'.1, , “.‘(,’—“;>;4~‘.~=“‘;‘ ““\

.» :1

‘“‘ . “r\ ‘:=‘ “J““;‘~ U,
“*‘”.‘/1") \’I{‘ 1'1“. F

;I5:1
‘./

.‘ C‘ E“,lR“\ I
~| f J

" nr rm“z,‘\cA‘\‘A1‘1
:.\I"a:*: ‘av Ii(TI“1’l\&,‘iiO

'v"~‘:';<:'z::‘ ~“;:n mu“c"‘ rw 1.01m:/'> ‘12‘r‘"

‘U

‘ “ “ ‘ ‘H ‘ u " -‘ “ i‘ ‘.“‘ ‘ ““ 1,‘,‘>*“»:‘ “‘ (i°‘ ‘:~“‘- -‘ zs.‘ -“~ “ ‘ Ayn.‘ "“““1“‘r“x‘ “W “;u'~ Pruiw‘-‘ . ‘.‘~ ‘\;‘ ‘M ~ Mr» N1 \"-‘|\“‘.
\' " “\", ’ ‘ H =' ‘-‘ “ <-‘ .‘ um‘ ‘~““‘.'~‘ .“ < “.-‘ ‘ -m".-1‘, \.<“‘\‘r‘\‘\“ “.‘

;_ “‘ /, I ‘ “ ‘; . , If . , ‘W ‘\ H“ ““-“Q ‘ “_
e

.‘=“ » ,.““
>v-v K -‘ ‘ ‘4 ...\ ‘App ‘~““““‘-.

*‘ \‘ “ ~ ‘,r~ ~_“‘§“ , -‘ \‘ ‘ »1;“‘,“‘. »‘._>‘\,,. "“~\.;“‘ ‘.1w.‘;_ “‘,"‘ ‘; ‘ ‘» . ‘ “ ““ ‘.
‘ \ \‘ \ ‘ X. ‘H ‘ \ ,2 ‘ ‘\ ’\¢-“‘r"“»‘;.‘~ ““ ‘~';‘ r‘>-.‘ _‘ r‘; 1> ‘Y; § ‘* Pa‘ w‘ '

>
-a“<~\ '~,‘4‘,»».‘. 3. “ §f{‘ 1‘ 1‘ >“'Y(( ‘.. . M . “

, , ' ,-= fv ‘;‘ !“u.v“"i“‘ H‘i'—“"‘xiv~ 1‘ "/‘
/ "1", . ‘

/ _ “‘ ‘ P f" 1=»~“<> A“ T?‘

?{!\ P":3L}“*l§“l?.¥‘/“\L DE "ER '

> x

/3 ,. >: .., ,. T.‘ lwd ,_ :1: ,2 \\ W I\
2

"1'L)?':<'i>\3)1\ Di. W25 {H N" 82401 253).?
“ 1 . » \ “ ‘, »; ‘ 3, ‘ V ‘ 4

» Y ‘ ‘ > '14‘ /-‘§‘~ ’~ _>‘ ‘ \ n \‘ ‘Y-m‘ W1‘?-‘* “»\ " 1." l"‘:\,— gs >>"<‘ awn‘ :\\ ii‘ ‘ ‘ ‘\ ,. ~ ‘;\! ‘L. \ ‘
4 \ ‘ ‘\» ~ , { . _ ' -‘\ ‘ v‘ “ ,‘ \ "* L‘ ‘ ‘ r‘ .“ us ‘ "‘~~ “ ‘"'~s “;. “ <1‘:~' .\;‘~ yr‘ ‘\\\(‘ _“‘ r;‘\‘s"‘<‘\" 1" hfin, ~“*nr.“

. * ‘. ‘ \. ‘ ‘,“ N .1» /1;! //0 ' ‘ “Y ‘~z>¢\*“, -1' Z‘ ,1‘.§'<v~- » >:\‘..M1 u‘‘_, ‘C-‘ ,,.\ ‘. 4‘ ‘~= A ' ">' ~ ~ ‘ “ V‘; =-“Q :._‘ mm 1.1,,‘ ,‘,\ ;_ rp» “‘ ,~, ,,‘ ‘,.
V ' ‘:“~“ "\~ 1*‘ H \‘ E‘ < ",‘",“;4‘ " 1‘n‘r‘ ‘ \‘_r‘_”"*‘ ‘ ‘ L» “‘§"“ 1/‘

“ ~ ‘ ‘ “n_ , ‘( ‘. _
~ ‘ \ 5“ >‘ ~‘-“*-/ ‘> "‘:*“>'J‘*‘"‘~ ‘:“‘ ’ .

\ Y_,w>,\\ 2_ _ g k ._, /V‘ I \_ ‘Ml r \ M M __ '- ‘:“",» \, dfl‘ ‘=!"‘,‘1 v ‘_‘ *s“““¥» "wr ‘ ~ ‘\ . * :\%‘- - »‘ “‘f‘\ ‘ \ “ ‘ '>“‘._ “‘-\_ ‘ _ ‘ ‘ 1) L, Vb“

‘ ‘ ' " ‘ ‘» :‘..‘I“' ‘_ »‘\ >~.'»- ( , W. 1"‘! ";‘ ““jf> 1‘ "r ‘ "“"/BE‘? ‘1"‘,i1¢" “I/"1":\‘\§“‘k "‘\;‘ “\_ N H‘ “» ~;‘ ~\ gr-“,> ( / ‘
‘ ‘ ‘ ‘ _ 1/ \ . X \ , 1

Q (‘T, {HM} V? , VH’ (Q ;:W\\U \ k ‘ \ 6-K I‘/_ =‘<‘ “ r‘>\;J “ 1r‘ ‘=12 ,‘>‘ "\ ‘ \“‘.‘.,.~

>~»\.'!;“(“‘ <; 5“, ‘Hm ‘,4 V ,‘ ‘ \ »‘. \
— “ *7 " ‘r“"‘*'\;‘F" "1“‘—‘ ' “‘ “ “

an r“.

<3,

1
.. .,, ; ,,,_“‘m 5! N ._>-‘ .,,.

’~_.‘:Q ,“\ Q /~‘\ ‘,
, , , ,. \ ¢““‘r‘ / \ ‘_~‘r‘ > ‘.: ‘>‘1y,=‘ “‘ ‘"‘ 5 * ,1‘. ~

‘ {‘/_~.;!‘- ‘(x4 ‘\ ‘ 7»;
‘,1 ‘- “‘ ‘_“ 5, ,1) “ ‘~“ ‘ ‘ '7 1

‘A , V ‘Mk ‘[;I,"~» QT ' "H “W —“ W >' ¢‘> 4' Pm" ‘ ‘1‘~-w?“ (V ‘Hr 5-’r,?»I: f"‘»\:n ‘"‘ (~ \—"‘_‘2~
Vi; ‘:r,,\t‘XL " =“‘ ";-1‘ *~~"‘ "‘>“ ' V‘ " *‘>

‘ »‘ “ ,~‘-._/“ ‘ ~ . 2 0 ‘,“‘-'.- ,‘\' »\,.~‘_‘

-// » ‘ ‘J’ ‘;““ rt‘ mm‘ sm. :‘ '
‘M/‘~>;7 m 'T,<"<<;‘x»r> ' 1“ ’*~ " ~‘ ‘\» \

' K = §*‘~":". \ "‘ };‘;>>* <~; 5‘:, . _ ‘<4 !u~< ‘@O<‘\ \ ~ ,‘.)‘N“) MCU‘ 3 U: “A

, ~ ~ ‘ " * F. ">(\ ~‘1t‘"",:“,‘ Ff“? “ ’ ’*‘ ‘ I’ 5:‘
~/>if
\>‘ ,5;

'_:_,_

<, Z ?~§ ‘.1 ‘W ,0 “Is
~~ <i“ ?(.=.=2 r~~‘~~\ -»: ~~ ‘:11 mm :1!\(;n»w"r\;Y0

‘ - \ ‘ ‘ “ ‘~ ~ ‘ ‘ -‘ » <,w<s:::‘~‘w“u.“, >~‘se‘_‘r.:‘ N" r<>2>‘1z.{‘M
“ ‘ ‘~‘ ‘,\ ~ ‘UM ,‘,‘f‘4;;,‘<:“\§"

<.
“ ‘i‘-‘_ -I ' ' ‘ V“ K W“ "“<> Ff." \‘“". A ;\_‘~ MW» 1“ ‘ ‘¢_»““ \‘ L ~\“_“‘v11“,»“‘\A,“| fix .‘._, “ ‘> ,‘ ;‘,\ “,_‘m‘ ‘;

\ ‘ > » ‘ ‘_ ‘ (;‘..__:‘ ;\ \~;‘ »_ ‘_,_;,-.‘ _“ _ ;; » ,, W 4‘: ' r~ $3‘ \ ,, ‘- “ ‘xv, ' ~.‘*‘*_"~= 1"““~ ‘§~ M '4 -‘:n;\ J“ ~-7‘r<~_“ W‘ "‘ ‘*“,»
. ‘ ‘~ “ ' @; \, _ _‘_‘ ,~““‘,.‘. ,~~ 61‘ ‘,‘,‘ / ‘ ~, U4!“ V1‘ "‘~¢"'*~"~ /"\HH\““<‘/ ‘“.l"“'= >7‘ 7‘!,i‘1 "21 ‘ \‘i”“ "£11? 1

(<1/ C . . . _ \ ~ , \ 2 \ ‘ I“ “-;;‘ .20‘ ’$:\<f ~‘-1.“ 1‘*~~‘<7<-‘:1-»/~w\:§>‘ Q _ - _"‘>‘ ~ ,“‘-
:”’-’ <1 Y7‘ "‘vr%‘ -‘;‘ * ""“';c‘“

» \ ‘ ~ “‘.»»‘> ‘g xx.‘ “' L-4;;

‘ \ \ f “‘,>‘ ‘,“ I " . 3/‘ <‘-,“'/
, \ \ > ‘,‘ ‘ ‘ V‘ 3;.‘ -V ‘ ‘ <‘ -“ \“i,5‘

W“, ‘ / ‘ M

4!

‘\ “(.SP»\% 0; §>x‘<:‘\ fir‘ Ll 4;

3 >r=W§‘i* Of‘
‘ ' “ 0% A "



5 l.;1.\£{l 'i@m; ‘";s";2\';>0 1 siazom : ,~;~<~>\ mar; A ~"£1RT~\§ EZA 1» DF owruszao D1170” 4//_\. V Q3 ,,>,J ,“ POA , ‘ 7 ‘ . . ‘ _ ‘ M- , , _ ._ ,__. \— I C
‘WW, ‘ Z , __, W ,5, _ ,_._;_ ‘,,w_,_ ,,_,__,__w, __ _ _. , ‘ /,\

~ . .» . . '? , 7'".
2'1 T1

G
IN ~.;F

Pxcicauurx \!;m1\;:p2\! dc Scnndor T‘on‘.p U Prcgociro ton*.:1 pL1b11c<> q ‘ ‘ fxn in dim Ynh do dm I‘)/[(\"Z()22 wl2l1",\d1<pon1'vLl pnrzx o ( :1@:‘;1 
l‘:'\‘6“*‘\'<u\ do {‘s'c;\‘»\ wcFu;cx§x¢\* go in LlctrfmmoN“§1~PIl($<>\/ZlPZ2- mm: oiwgto ‘iclcxfiodu mclhor}‘n‘l‘o\!.1\':<:\ndo fulurn c c\‘cs1(:.2l cornr<\15a@o i .
do cn\.;v'¢~1:. yum 0\c_cu<jfio dc \‘cx'\m‘o\ conmns dc cngcnhnrm ciémco cm‘: \> <\n;c‘:\o dc plonmvcr :1 cficiéncia c c\pan<?1o do siqtcnn dc llunnm Q
do murncnno com f<.\xnc¢nncnto dc min dc ohm. |n;1tcri:1i<. c cqmo:\mcnto\_ atmx QQ dn §-:cxcl:1riz\ dc I11fi§1c<t111tL1rz1do 1m1nici;"»io Dan Q '- ~
{’ic;o\: (H 1; QUIZ {N (Wm (Horzino dc Bra\"iii:\—DF). O cdiiizd poduxzi \'rr .'x<iL1umdo nos dlI\\‘ (|!c:<_d:1~;()Rl1:‘1\ l'Zl1(Hor:'n'|o local)‘ I111 /\\ cl '*§‘»__ Ubflica
i?:..P.c:1(‘zu'nfw:.u.\. n " l<\5. ('-;m;o, So-n;1dor P<-nm-cu (‘E.o1\:1L1‘11\é§ dos ~m;@: \\‘\\'"\-:.biI.org.br. - hlUNI//111L111lClPiu%~]1CiK1lC(\c<.lcC_¢C.§U\'.l\I5 - ?(”:'_1\&é\:N\-$
<c1::.do:'nox:nwn»:c,go\' nrl low 1-hgo dm Rm Rocha. ‘~ , -

'“Q

,‘_»;/‘,5?@i§5. :35“;

Esmdo do (‘cmzi - Pm-?7c;taiz';; Mmmicipai dv ;"\E1ifiafi - Sec:rcmri:a " - \vi§0 do (‘|"edem*1imnon1t0- Chmlmnncnlo Pxilhlico N“ fl400.0l-22-(‘PM
\ ‘§¢u:¢ori;\ dd Smxd; do ‘»Inn=;i1\é<\ do \1%H‘T1,z:11':1\é~.ddfirdxnzuom c<;vc<;1»z1S|"z\. Cnmilc Snnpliciod:1(‘ru/.lomapnhllcopnrn conhccin\¢mo

dm @:uu:\\ddo\. ‘go; .»~p<1"§odo do Z5 dc omuhro dc BUZZ 11 Z5 do on do Z023, no homrio 03:01,) {ls 17:00 homx (horzuwo iocnh. c\'Lu.'| rcnlwando
(‘i*..=mm\cn.t\> i)d§\i?C(* ;»;n';: ¢1cdcnc\1\*.1¢:uodc nc<w;1 fhzczxcou_:u1id!c;: gnaw :1 rc;d17a<;:‘1o do sun igos médxcoq. do lipocxnmcfidc11lt1';\s<onogr<\fiz\- USU,
931.: ;ncz1<lc: .\\ d¢¢cs<,;E.1.i¢< ds. ~<¢c1.:m:1:1 muvvcipzal do s‘;1{uic do 1\ExHzF:~(‘c. co1\l?n"111c c\~pccil'1cu¢C\cs com-lz1111c~a do zmcxo i_ pint-; inlcg1dn1cdc\lc pl‘k)‘22\<(‘A
o dxxr‘-1 as m'~co1'nr:>_ no em;-151:‘ -\*po=i\::‘\o do 1odo\ o~ in1urc~\noo\. no .nl.1<i:1 (‘<_\1n1s>*:Io do I,1ciI::g5o, local]/zxdzx no Run Pedro Io\‘é dc ()lxxcir:\_ n" 4oz»,
L onlm. ?\§d‘.x.1\";-.,\ iwin in do ;ric::<Yr'1n::\1.~ 1.» l izrwhco. dm U§§,()(> (m E7 (H7 in~;:1>‘ (horzino loco!) Mlillhfi/(‘]E. I9/I0/2022. Camila Siunpficlio do (‘ml ~
(‘»;"¢1s;'n;J::,.,‘:1 cfi Kiev!-~; 1*: -5;‘ ‘§:;c."c*.'.r: in »11;1‘»::;7-1'A  K

C.

F. 1:

'*'.< ( ' 1‘ ' ma ~-~ . '-_' _u@~,s;::o<> no \ c.xz';: - ; ,vd2@;nna=*. ‘nu - *+ocrcfm-E ‘ ‘liMz=‘.2»i*>fu"m!nv':u c fl_ir1lm1nisnm- '|I‘omada dc Pu-c¢o§ N“ 06/2622-SHLIINIFRA - Ilflvtmto
dc (‘on1;"r§o \‘ l€%2Z.é}<§.iH.($&3?.. K, on:;nl;u'1 vfiunaci; /, Sw;:1.L..1;~,d@: ¥n1‘r:x-:\u'utu|11 4: lh'banmn1o (‘onlrat;\d:1: cmp1'c~‘;1(‘lo/xnnldo S dc Almcxdzx
C\>:*.\t:1\gou\‘ — “PA. 21 3775 »‘\5l1?C, 1417‘ objoto. goiwwm-gin» an ;\:\>‘.;§1;*i1s cluvadas com <!n21h7z\gfio no Mumciplo dc Cruz \';\lo1 (H<\h:\l: RK
Z35 o73.$£> filo/c1m>< 6011631311 cnwco m cunzm c somizr c his waiw c cmqucnln ccnm\o<) llccumm FH1dl1(.‘CIIU*\‘I <"o|1<uucf\o. umpl1:1(;z‘\o. rciomm
¢ 1'cdddl:hc.~g:3<\ do \1.~.\ ¢ §n;_'.@.\io.sro\;m'1Iw co»: (34.01 . ? 9451 .4191)! !‘(’i(3?.¥>(>(§(> -14‘)()5lf)O. Rcclllxw I’rop1'1o§ do oxcnmcnlo dc CILIZ. Pram dc E‘<ccu<;f\o:
U3 (dis) mu>‘<:\ \‘xgQncn: do L<>n\s'.11o: I1 (L070) ;t1csc'\ Ford. §‘o|:1z1|'¢Adc (“nu - Ccurri. I);d:xd;1 ,\ssinz11um, Oi dc sclcmhro dc 1022. SIgnz\l:iuo<‘ Albflno
‘\\':!i;;<m (‘:'~:n.x\ <:i\‘:n'.= » S:m"cL'\1m dc int‘r.\c\11’111u:'o c U1!>.m:~n\o¢("lc/1m1doS dc \ln1c1d;| (_‘on\‘t:‘u<,‘(\cs

_/, (T

PI

_.T71'1‘

1/“'1'1r.QI1"-. Ja‘

J L. I; ,\ ":9
I? 1:

-¢ I 7 1: ~ ,_».<i.

1L>t;e:\l<e (lo (‘c:..;";§ ~ P‘»'ci‘c%t\:m f'~.Z1'~nic1'x§mB do Sfao Gonngnio do ,\.nm1"m:ic ~ Tnmada dc I|’rc¢0§ Y". 020.2022 ~'l1"lI‘. A (l“o111i\'sfio Pcrmzmcntc dc Licnugfxo
do >\i'.;mc:';*-to C; Sin (3\§u:.h> do ,\m:s1';:|\Ic-(T1, tomza p;'xh1:;<~_ own ¢w:l1:¢'1\1cx11c\do< mm‘-.‘<sado<. quu no pro\nno dm ()9 dc Nonlnhro dc Z012. {1\
1(!ixHl=:mn mo; %t<n.\\"n ¢\‘$;:;.1z'c.\h7;md\> iic1InuI1o_ nu 1;".;»..iul|\I J "1xm.:d'1 dc Z”*z'c\;o\‘ N“. ()2().ZU'l2’ '! P, crlténo dc julganlcnto Manor Prcco Glolml.
cujo oh_w1o Q‘ .: \‘<\1w:.‘:L1<;;1\\ dc c1n]>1@:§;\ .:\pu¢1_di'/udu no pxo@:c\‘»1:v\aQ|wt<= do GFIP (h1fonu:1gfio :\ P|c\'idinc1a §oci:dI, p1occ~4>;m1<:|\t(,\ do R/\l§ (Rcln<;f1o
A.xm:! dc ln!1»m".;~.g(\¢\ \‘ocm§», p1'oc:;\;nncn1o dd DiR¥ (Dcc1m;\g:in do Zmposio dc Rcmlu Rcudo na Fonlc)‘ palm olcndcl 11¢ nccc~~<id.ulcw do Sccrctznio
dc I‘§nnc1umc:'m»_ \.dn}n\i»‘\1:x¢f\'<_\ C Gc»IZ10do Municipm do $50 ('%om_';1lo do /\1n‘|1‘:\mc/L'l:.. A copm do cdlml c s‘cL1\‘:111c\m cnc0nl1:\»sc z\ (h‘4;11\§l§‘5(>({L\<
inl~:rc\‘\:‘=do~, no <;gmnic \.':k§x,'!“L‘Q(>‘ Run ivcic ,\1u{1nmm. 110. Sim tiomgaio do \m:u":mIc C15. Qcznprc dc ~=cgund:1-ficlm 51 <<:\tz\-fcirzx. da< (18l10()min :\<
l1i\<=i\:‘.\m. on mnda ;>c;}<>3 fiinos c!um"micm: »\\x\\'.tcc.cc4g.0\‘ hr 0 wu V»,_§fiOf!O11CLl‘()d(\2\]1\1lI1\I1TC.CC gm bx‘. Sfi0(Eo1n¢u!In dn .A,mznm|m~/(‘F., I17 dc Uumbm

‘fill. .»\‘§MLc1 ~.o12 ,%n§g&i‘sto dz: Sihn Roe. — ‘Pro-eirlcmc.

K,

L; r: I-Yii

L1‘ ' >f<-I =T‘ \I~""\‘§‘

i*‘.SH‘§'.1aL(§u(‘;fl‘?'.§- :":‘» ¢fL~z“;|1zm "'di|.n:%ci]p;\! dc imiependélucin - 1§~1xn’m|m 'I]'v‘fi|nesmd MRIP N" (H 1!/Z022 - Prcggfio H*1lctr(»|uico Y\l°1GM-I’IEM)‘)/22-SM’. ()h;c\o:
Rcgi\\ro d~ P=cco~. \w<11n\\x\ nfnm1z\ c cvurmmi .1qu1si<;Fao dc xnznminl do coxNlz'1|\;z"1(> cm gem] (lndrz'm|1co_ clétrvco, fc|'1’:nm|\ms. cp|‘<\pcnn:1ncntc, pmtum.
£131 :;\\;cn< c ou1:o~‘»“ ;\".>m zncndcx Lw m:cc§»‘i(i;rde»‘ das Unidndcs Admi'11<1r;1ti\‘ns do Pr‘cil:iu||'n Municipal do Indcpcndéncin‘("11 Fnnpucso (>4) Vcncudoru 1%)
.k1\‘.~.\1\.m \‘.\a;_'::cr Puma 7on0». Cf.\EP!; 11“Z3.5(>-3 *)5>§/(WU-f)(1_ vcucudom dm (Lotus. ()1.U2.()4,l)R.()¥>,l()_I I 0 I21 no Vnlow (ilohnll R8‘ I-121815.21 (canto c
.n.:\;c\n:\ <.~ doi\‘ mn \L1\‘CL‘1H\\§ u L]1\n1xcx"cuiw c vinxc u 1|111cu|1lu\u>%‘>,; Luv Nluuro I-crrcir21(_‘NI‘.I;‘ (H.3‘)7.(\22/<\f)()l—(\§§ (Lulu: UR ()5_U(>_()7. I 3.!-L I5 c my
n \'.:3 n £'%§¢\‘.m RS ~|"m‘?*>. 1 5 \.";um"c11t;1 sou.‘ mi‘ *m:cnms 0 novcnm c now 1\;;11.~§ c qumyc cont.“ ox). Darn (L1 Homologncflot OR (Y7/Z022 Ddlfl (id ARI‘:
i--l~ \>"‘..“.n32 ;":.>;’.»\ £1 (dd/.:\ x\'n:»‘\.2<. h1¢dv_wc’ /( nu, k-/‘(EU()lllNIhl'()(1ik‘2(n}2.s(‘Cl|'CUlI'iil dc 1|1ni'v'acst|'nmn':n.3. ::'1_ =-r

‘

§{~"Ln<{z> do {cor 1 - C‘;z\;a¢n ‘~Ji:m%¢fi3>;=.~v :30 ‘$¢g:.m';2/, - {‘<:mi\:~,.io E";urrl:11ma-nmr do Enuqlmrim 1zn"1M\II/24)22‘O Plcqdcntc :.l<1C[\|nm1\ Municnml dc ./\o,un":x/<’
L L. =\\~\ m';n.w\ ‘ u\ .nt~. 5*). FU, *0-» \. F1?-X Q .‘U~(' do RL-g:n\cm\\ Enicmo dmt‘: (‘;~,\;1 1n~:mL\ ;1 CPI n“ HUI /2022, o1|ginz%r1a do Rcq\1urin1cr1o n“ HUI QUIZ. dc
Ai?:\»£'.jL\‘ . ‘-.;:\x.;§o1¢\'_‘\cu {?.:Im ' Y;wx;1z_.1"1r':\.‘\?c;dc Qllczm/' (Eu F1‘c‘I;\\_ $7’1';:!1cmu\» ( ‘:1rL)~‘ dc Fvcmtzw (T;1\xdc.mtc_ F|z\nci<co {;vz1ndlo dc F1c1tu\( :x\'.\Icon1c
c Yoko 7’.1»_:§\v %w~; I1-azmw \ dq ~ zl uri;1;;f1odc Connwixo I’urLnn¢n1u~ dc hmu¢1‘1to~~ CPI para 1mc<ngn1'o\' I1\|‘tc\‘1ndic1o<<lu comcnmcnlo dc frauds
~o ~»¢‘:l:;m;.'=:u do z_§=.ac:= Pcrncxnu do :-i.~m.~.n> 1? =21»; '§<=Zf_ nzuxx Rc§_*]§no do l’1ccjo~; porn :1q111\ig:‘n_\ dc gé1\cro~:1!1111ur1!{czm_ xsnndo
.1\;‘\».\.=g§\0L1.\\' *."o-_;..m,;_\ i‘\.‘~.2, QmuLuncx\1;1I. !’I\/\L‘-C~';vl‘.¢, f’\5‘\?’»i’:\:’:‘\¢o1;1. LN. Qu|lnmhol:\\'. :'\11\_1\‘ lIduc:1Cio~Fund;1mcnt;1l c »\lnncntz\<;{\o
i1\p.‘c::;\ p:un' o\ ~.?nr.o\ dd \h:n|c1p.d do i<‘n<:no dc,\qu:1‘;17.“"_uu;.\:m¢gmdo<:u11o< mtlm no \~_-guixnc link: l1tto\‘:/' <3pi,uquird74cc.lug.ln"/oxancmL1 704,

/., r,/7Y1 /r, F...cY"F, 5

P} w 7;,

-.1Esnulo do fwd: - Z~’;'ufi‘::it:nn’:n ?‘\T:E2W.'l§h;&? 412 \s@an‘é - ,\‘\visr1 dc .";zE:;:1|m-mm - T ‘ ' fi£flcfl'c"mi1:o n" Z02l.¢W.3fl>.H 1\ §‘rc_<;oci;.\ 5‘-6kinl dd Prc!l*imm
\Iumc1pdi dc ,\\\1n‘c 1 4 lornzx QLd~.::u<‘» >_,aJ»_.~an1cnlo do Prcg..Eo Z?',Ic1x"(\ mo n“ 1(>Il'l.< . do quid iornm ¢I¢;!,n‘z\d;1\‘ vcncsdoxm u\ ~‘cg:um1;\ cn\p;c\‘;1\»
P;oho\p:t.d (lnnczu 1&1 LTD \\ Kxznucdoru nm1ouo~: Locos (H . Minn: I)1\'lnl\uidom dc .\1@dic:m|cn1o< llo<p|taI:uo\ NR! Ll \c|\c»:do\z\ jumo am
hnux‘ \'il_ ii c i\ (‘lulu dc >‘~\1;1cado FERFH \'c1\uud<n":1_;un1oumLo1c‘:€%+1 c 15, F. F _‘§cr\‘iCo\‘. c !_ou:u;oc< FIR!‘ L] \,cm‘cdo1:1_i11v'.o :1o\' I,otc\ US (b(»_ (AI
=>.\'\ UH i 1.pm‘:m|‘c<::u:1rcmownclixorcwp1ugo\n:1di<pumdc EZXIICCKL /as mc\m.'x\ fomm dcclnr::du< hZ\l\i|I1£\£1?i~§ por cumprimcnto uucgml {as cx\génc1.\~
do iid - ‘ n\ou.1io1‘m, ("on\1;1n1o~< .nn-J11 que rcwou I':'z1c;\\'~..mo o Ioic H. lnlln-m:1goc§ Quid do C1>!ui<\*5o<1c I.:u|1zxgZ\o ou polo tclctonc (88) 3535~l(\13
f\<s;::‘é ‘E8 do mn::n*o do ZUZZ. !\/Iickazcfi} iM4:E1mm Wmraifi ‘Fi“u'ihmf1no - fi‘n‘e<;ncin'a Uficiznli.2%24._,5::/~,,

3':"ff‘ '13:f"

C 1):

_.(,-,<31; vi

J E, '2. ‘>3 >7

.3/V ~;ci;U: 7

> ‘J1rznrlmlcin do Cu.*.z'a'v 4 E’a"q?fuiH:n‘:t m I G0 (“nrn:m!):1fl — Aviso dc Aniesfin 25 Am do lRcg,isM'o dc Prcgoq. crct:\r\:\ do fzduczlgfio do P\‘cfci\um
\1;m1g;]v;\i do (j:;rm1ub;:1 (‘Ia Lorna publnw :1 ;:d¢<.'>o a Am dc 1 do l‘r‘c¢;o@ n". 3/Zl')ZZ_ dc orlgcm do Prcgfxo Iilclromco para Rcgmiro dc PYC§<\\1“¢"
HZ Z021 YYEDE; ou o:i~_.w.\mdoi7uxt<L>Nacion;a1dc I>c~:cn\*oIvi|n . !»duc:\g_§1o - i7T\lDl., cu|o oh_1cto é: fuuna 0 ax cntu:1I aqu1<xqz"m por mom dc mgistro d»:
p.¢m do v.nc.:?o\ do 1}-§H\p'~H .c mcoim <‘.m: lo do u\‘iud;1n1c<_ dunolmmdo do f\n%!‘-we Rural Escolzvx (ORE; cm <n¢1\dixmr1\t<\.‘1< Entid:\d0< ITd\\c:\c§on;m (Ln
Rod» §‘:.H1¢d> Q» Tlmzno ‘1».\~ ifsmdm. D1slr1lo Fcdcml 2 M\.1nicip1v~'_ conllw L\l1di4;QL"§, qu:1midz1dc\ c <_:X|géncin< csk:\hclcc1d:\<nc<lc cdiml c Qcus‘ zmc\o\.
\ mic: ado ;di;<Z.<, (~44 s1 l;q1n~1g:1o nlc 'czdodcn:'11\porlc swcqlm" ahfrzo dc c<tL1dmn:\‘. dcoommzldodc(1mbu< Rural l1.scoI.\1' <()RI§3‘) porn utcndnncnto I\\'

4iI1'.!u.1d<.‘\' 1;dm;;;; .>'\.u\ 1.1 Rcdc 1‘-(n~i1@.1d¢ cn\inodo Munzuiplod:(‘:u‘1nml;dI FE» P1occ\\o(‘:1rom| \l“ Z011 I0 ()1-(I \R ('“ontm\:\d<\' \'oIk\wz;§_{cn Truck
A §%u\‘ Zm‘§\1~n;1;' ., ( <\mc;cio dc \'c|c:_1lo-. (‘T\fi’_¥' O6 (')Z0,‘h\’ nun;-:0 c U6 U2 ,3IH'()()(\I§»14‘ \";\ior (aloha! do RQ 4l5‘()0(Y.()(\ (q\\;\!mccnto~‘ u <;uin7c nu!
.:_t:\) C;::r;.n::fi>-n ‘:8 fa mr'.1&h@'o(I7:u 2922. Azm (‘ltzludhx M;:=~~n‘ <i3§\.~.~ - ;1<’m_n';: dc Dmpcwas (Ian Seca-ctarim dc lF¢!ncm;F:<>.

Ff F;

0

.~ \ '5 ‘Q I“1-X1_ '2

.‘,\ M,

\ /~,..,..' i»,,~~¢"_u,“._ /~,\ ~ fir_»»M AD-41.11’ \~_ \:-1 2-1 — um m1p.IId!s: ’-L uh o - 1_,\\-‘1l:(\(ll‘1'C ;EM‘Kif__ dudr dc [Licfim¢;fue1.()Urdcn;\doroc I)c<pc~*.;\\* do Fundo (wC!'3! do Y\1nmc§pm
xlkl €f:J~o CT’. *1!‘ \,.:=.;o\:i _ , ‘*1!»1o.om @1n.pri1m*1m\;im¢|fic.:<jio f..7 ;1:vNicoz' o ammo z'c<11n\ido do ;\roccs\o In<t\%g:l\1!1d.+dc dc I §cxtnc5o N“

T i N; (11 11112-()1 :1 ;":vPal>'\§L:».~ ¢ J co.:uznz:cT:o do\ sc;\‘igo~ :1 \‘c"c n y~1¢»‘.1ul< \. on :\;>:c\.cnmQf1z»zmixlim do camox c con\;\o\ilor cvzxwgélxco u\n<;x§_n;xd<\ pcld
:1wi' x ‘ il“2\.dL~;\\ \\»‘>y:"‘,~. "P-1:o~:iL'<1c;o\‘ dc'I*i':1z::1c1;\;1L;:“1<>PoiIu<'.;\io!\f n\|<‘x;1.;o dc (‘Cd.1'o/Ckz‘. mnlo :1 §c<:1'cl;u'i:\ do l‘uu\mo Conu"al:\d::; G M (‘hzxgzw
- \i. do ro nu :L\§£}§_\\VlkV\1k>k‘ S i‘1o<l11gi>c~. mun cndcrcco rm Rm. H1‘; Nfigvslmho. :1“ I58. Sold 106, Hmrro (.\_-rmo_ M<»\'<oz‘o RI\. xn<crxl.\. no CNN wh o
“H .l M? ~*-12mm-1 L\;o;op1‘c<c11n:d'1 pm $011 prop:1ct:U 14: 0 Sr <' !:.udon .‘»Zm:§\1":o(‘lxngnx 1n\c1‘i1<\no(v§‘l~‘ n“()(>\)*>41.l 1-1-U6‘ \’:\lo:" Contramdo‘
K} 1>i.:1€lh_4)i (dc/oak» “ N» ?'\|nd;1n‘n>1no '| ugnlt mono I!i_¢i<v;1\l1-W1'<\ Z5 do Poi n‘ R zwr» ‘U Q >;1z\<;xhc\‘:\goc\‘ po§1-Jnolcx‘. Dcc!.n:m_:“:o dc pro\'¢<~'o
:¢;§,1nn:»1wi\*.\ k§\. ocxigx‘ 0- v Mu: ‘gfxo cnmida c r.t£1»‘|\i1dn pgé.» <,>n.s1mdor dc I)c\pc\‘z\\‘ do Fundo Gcaol. (‘c(h‘0 - CH1. 13 do mmzdwo do Z1322.
}.?~\;v.<;:7 J:/M‘, 1: "‘iii§o - 1:" ' ».n<§o:‘ do ‘iici-“::<zt<; do Fizndo Cécwd.

.~
JI: <71\, (Z

.5?

.1

:(

,,F, 4;;E F2“"1.
.2.

.c

’/31 1’"7‘ , ,i\.“1zm 1;;i*=

El~.i;*:.;§:To(‘c;1;:5~ ‘rail-i£m".; %"":oi&'Zg>:1z as;-<>m~=>.~ - \\i-<>ds E1fi(iq;iQ€fi(b4 Tomzulm dc §‘:'¢€os ‘\“‘ fl7!_4MH/2022 ~'1l"P. Al\cz1um' U4 dc novcxnhvo dc QUIZ
;1~ o»1~41\;m11: Ubjv. '§ £‘(/‘,‘J'L" Z“ \(‘,\ F. LTZML"RES ‘-. ’;“.\P’.A. 11C,‘»;fl5(‘l7@;‘rm DT,11’,\V‘lMl§£f\§'Il",\(_‘AU E§\11P1F.EI7R \ TUS(Y\ DIN IFRQ \Q WY \‘~‘
\ . ¢ff\.\ . ‘M’ \< \I"Y1!1/ 1d\.\.aM.¢~,/~~ ‘~ , ~ -» ‘ '-



w\mm“mpfluNflnmqwwkgu_hm§_mW“um",MgggmgfflwU5mm8DfifiggMmad“Qwhawwn“VIMmanWuQwggwmg$4“fimfi{E_v_Wgm/Vgnufigfir“Mn3&2N”QW$dFgm§
XAmLWQBé‘HggNW__$;_§NHQ“mg/Q“QmuggmgNufig9M_\Q’"QN‘A_dséQ"_"dg_MdJfimvfihwlhSWa\__m"mgRgflmu8Qgfimm‘I?4[1‘llQ o‘ ’’ENa‘MgV”_Uhx‘fin$3U“anD5“NV

‘U$0QF5mufig>8@833E‘gmfisvmg,g‘_M&hmmumgwonGuam“I
Dnvgaymfiy’_Lvmm8‘mgwzgamwgggxMmgrowmu3/Kw“3WWW‘WQqawwugS_

“Uanhmum’*42;?“3m05*gmfluVcrmkamM)$485mgfigI ,8O‘u‘$_>'__ in <“V‘ V?WV5 M‘ V_

)W__ ,.m\(\“U‘K1;V_‘2K_WIV V_in__My4w_v_
__“%_V_Wgnmmf_“nmémmpfifibggg§QW“g%wuUKwas3wgg

"‘_1'»1 _V ;

MyQ_~‘MN
_’H,J_‘M_sU__‘ CWwmmmmkammDug“QQEQQQHing?‘0)mM_QMw_mw”~GEEWW5flyV“KM__\ YM‘Qmm5530agegg”_m&mWg“SwwNgw“C6pawgwféfi_Qu__§_Vv_V_ ‘EaanmE“‘g__EdGgggawcwM3QUEago’q%m“8)m~mmW?K3_W6_:R_5‘Pmmmm3gmwowugdywmumwNA“hqnwgQ8OugmamgwGMum?”WgmuggMmO@__W§_gwfiigqmu)§§%Ufig?'$5”GmggmwM

5Mm“VExNmaQW“Q“wag“E?figI3mm3gm?Qgag?
Mmgwmyx_8g§Mmfifim3%Hggwmfig?muEywuéwmmgagggw!Qmwggaafiw2Hug”»%2§g_%%amg$36gfiujmfiwufiugku’_MyEmflu$%@mM_g”muofiflgmwQFggréfigH‘‘flgwumSg_Mwmm€Ugm?”mymflmnnufiwkfiugggmgwQwwwggnwaw>MWé%)__QwQfigQES@“%_mgowuw/maavwfighfigmmguguE5MWNGMRMMNW_$2“figMgQMmk_fifiMOpfimmunmnhnpammg8cmmgwfiEmlfimfiluagm“mwfi__L‘M9"“‘W&_2‘_VQWmgmwfifimgfiQWVfi%M§qP¢5m_gamut“w_9“figOg§%“Umg“mQuWL“_“_$H%mmmxfigqw3firmEuGm?”OU__W$5£6$83anQ34EgvgwdkaflgfifipwmgHgHmM_Rwdagmfigw“VQ?/mfl‘am$_mm“/hm0v3“Wnfiggv)“flgmwnéd:_wgfifialm“‘y”~n‘M“_muggs,Vké,T/k\lv_‘”bmHW_m‘UqfiN_§_n‘Q2MsSMu?“/HMNW__/14;/‘ V”xrnthNrilgvi“MVM_~Q“\fig‘/I}3‘Yas’:\,“7§ripU%_N_H‘R

H“_ VNH

_M_$_x“?_H“V(W\v_MR_

LH‘

HY_‘k?w_w_JZ‘‘_>___at_“"_h_“;V4“

A_“

F“Ffig %_MyNW%~\ rigK V(F|‘l\Ei|‘I{""“‘)_|ij[6_‘_ :1“
\ ‘xgwagNgnyba_g“A635$53aw£3gigfirQ“MNnu“~gfixflgguvkcWarmyuflmfléQ“UmMqwhnn83“$3fig*0uwuévumu2}‘$3%fi»u8‘\Q1“Hfix?“gmW

K“£2“flaw3q_G‘fi\‘§0“fig”E5“mm“M5gm_W_m_3éN?Nu8figgH‘H49“aflgfigWmn_“Q4M_W‘€_W\MK‘Unfiuuhlw_UH"“‘_fl“ME_WM_U_um_v‘H~N_M_k_“Mh3“_hVymwvmgH”ahuh‘Raw83_P_U_\‘_A9_i_UHu‘m“figMX7”‘Qb‘amwkyhn_‘wtanNts‘W’_§[_‘“Q(LMQfiumflmyNrilfiasmvMUQm‘__““M§8NGSgflnwkfi‘WMAWIN“M‘KWhtMQ3“0?|N__€_Eapi/HU3»muQua“HMAnflu~héQUM_g3n§HU‘$3u_HM_ndW__6PHI)“S“finR3?_“K“Q9db?_\WtMfinQflufihnnG“£6mun“CfinsMuQH’Tu3awfifinH‘mug?‘mhlucxfigq§§_fi‘M__6HUH_HGS59finPM‘$3hVAvM_%aw“%Ramagag“n“Q38‘mgmwUVfig“?Tn}Xgab“flan("flaw8my’ngcwfimy““Nw~vflQWnx‘VG8java”yaw"1“9}“fUmflu(‘Rydmg"A3\W~u'|m“kNW

Vgm“fin‘QQ8“9SH‘pgmixumum?MuQ3“ya/whflag“6%“Qua”‘Sgm?Ln“Mafia“MM2p_hwvawmm”an"WMQPd“,2“5AwmwfivwEM“aw“2Hxiwfisg("NWugmfiafluLgin“M$\H_V_§“H‘_5“M3E‘A““SK:4”___Q)N_flJAgun3U“‘(H_5”"By"M’m‘,n“r>_U“_V__WMM“W’Aw

i7%‘,A?‘ii?!V isN\'IK,‘_‘V:J

HWVWUQNMflmfixmum.V‘“3_VKM$H;“VQnphumpmhQVWQM3“WmWmMdW‘mmRQ‘W»E7__vVN(H_rmqagmQKNNWW‘héuwmm

_r_(Iv‘_VS”Ufiuui‘4,3‘),Z:I(WHNab“5dmmflggw’

‘_NHMkfiW§_mfi\wh_4"QL”‘AM?’
\Wmww‘dAW~h2

V“J:$01“ Hflu‘mmM2PWIYWWQM?pram?“_Wy}m_M_w$MWyimnmQg(QW‘\“§§‘_AlV___“_‘“sqH__‘_$MyWm2;!“_A_fig“W?_flwgkwflSmm,fl\_M_VV1_}

W_\_M”§_VmfiL$5;WQMNMWS
<v/[_L\‘n1

jug‘FmU”/

/Hg,”N30

M@§fl__Ngfiugu“gum”‘xvMawgmnfig“KN;"MgMgu

lfig~gg

NHg§_VWNwgufig30“Hmm

mmfifimfinVMWFWhmPhmWuWU‘_3NmbyN“_mm3_y“Wmmg
'4m

kmHM“WM“mhmzgWm_3_m3N_m“HMMyWKM"U’3WUWM_mVWQ“3QMm5

Hbv_!Hm__V;u(1M”?NN_'h_tUm&__WpaavgE0?““QU“Qtyhm

dvwhflSJ)uM__U_d“jJ‘_$U>h__wQFa?Va

wk:‘U‘H,rJ_Art“AM’?fiatH“gigU“_“$_‘N‘6“_v_m“_h_‘_hu~‘/QUifuyiéxy‘NU“KMW;‘M

{Q'kA‘UMyHVv“€_M__WM“HF‘?rut_\K”M_“a_Hp‘___Mwwnénmgujmévfiutu__U_v

Mu’1HH~Wn_m\NN/(MU“‘(_,MMYW‘fi_A‘A_HI"U'"wyn“__dn'),M(,QM‘v_‘mN““h,H“N'\_’,._“y‘,hfln‘fi\H_f_“_“H33fixFN‘
EIdL_H'fi/(fifiWxhwflgv \gm“QUUMfivg_‘N__l_;mWu“0“_;$_/bfi%Ml_§“’vVU_q_fl‘W‘

4;T‘V~‘\__W‘HQ’?Jn(m“_Y§>vzMv_‘§_“€~1_M_fi‘aAL_‘i“_U_UA/>WM(‘__>‘_‘_V/fiygSR_k“IVA‘LH;

_'‘v‘__,*

‘Vtt‘2Y‘?“u)_‘_

2)5__Vé_/_l‘,_:9I‘wk_:l1__:‘KW:_‘_',_*_l_%:
2?6'Inun;~_i_m(“(>4Q14‘Jkg__‘_[’__gM}‘_L£I?>7___‘_A‘»»

_$\Mn,5“N‘_it\(‘_m_€w

g¢§“>%(“NanaMWWMgxg“VQAIM/_'_H,M_Mfl‘%V"flagWHNMMg_fiNNvléqW__‘_‘$_\__’_2W_\§mfl/a4w_’_M2“§_gflVgzgmyMLU“(“WMQq;_M_hWVQM

Q‘kgM5»?

MTAQGQ‘Hf“3 K‘,‘(J

_Q‘

Vlmggak_fiufifimmmflwflmuMh“_?(‘€_WOHmywwgwfigw§M_£_§_v/‘V__??:Eli‘k“_‘M_P_7MUNxfigthawmgfliv“

)> _)’T_Q‘cw_PV_&§f;'3l_,QW‘D3__$3‘vi_»H_"n“b_wW‘““%6::__“VAN_§v_m“_H‘“Mnflu_‘Ahmy‘ _Q‘MQ,/]__wn___4i‘

W

HM

7IA;(w&Hwnykkuw/.Hh__W'£wunvyuumx2HMK‘gF\MwY”_)‘_§"\uM_&JHm~“_l’\v'0‘ iQV‘_‘>5V_01i“maH“Viv‘gktlin/IYM‘N‘M£Q_v‘mN“_“_v:H‘Mn““mMU¢_myUA"M:NJ’J‘\\‘_ VVh;_2‘(_andflufih_n_{MwL'P“~V‘““_"y_u\h_V)‘VHhM:____W_“___”Qr“(V

H_(>_“SV;'4_V_"J/»:)_““HxvK¢vd\w__i/~VVHdA_n_“fi:_*M_~aE‘1)\L_‘L4W‘,

9HM&',(“V:myMal“$_,W_‘$;k_;_\>_,’ _(J“V_‘€|‘_g;__U"1

3‘,fl>‘,7“U‘1"_“/3‘‘‘;I_“;JHY:_‘V_V¢__?1W‘U__hHW__4_‘dj(_fi1

2V,’

llff“‘\Vq_‘U‘__W‘fur/n[VJvnmMhMm¢mVNd\>‘(“_Iu_I_MUmyan_/_‘_\‘““\‘k\W]V“u"_!n_Mh/$nH3'd,£HF““xiVqnympyu)3__v:_iV)W_nké;53‘35,);7__Va}\

HM“N’(_',Mw_VWh\_anyM_N_fl“M_U__£5‘flmni

1HvxiéV\_~\;_H_.v94*‘;EMQto/V‘_(___H[LYNv%_“_ >_“h_>lbWk4A“VJ3‘__ ’kw‘LFM,‘‘__W2if

>Y‘'7
‘ ‘A}_‘H_WU,>k‘V3_'anyfnknlfi__(rW4‘_€’_i\fi_:%_lx____vits_‘i'_;‘W("H7h'_b___H‘VM‘_ V;I __ ‘JI_S"N):V___nCMkA£1‘

52JEN:

_w__’‘

MW‘/_V“\_vMh““J_>j:g“W:‘B;__L\“_;vHH>1J_Hf’:IA‘ _,A'_/:JV’_"M?‘iFYM‘“‘Q__’I‘3II V‘y vv:{I_,QL§€‘“__1¢_a?W%_¢J“NdKgQ_MJ(h_;_“‘_;v“>kw“Vi("\U ‘M‘W‘_QH>_‘w_QMW“(figmmMh‘WU,A_w““W1_ fly

_Wa‘_fl,‘rfi_'_E_’_N\C‘s‘~Q\“_“_’L’“__'1“““‘U:““fll|'fi“Iv“__v‘_!CmgflWw_g§£_&Q“GuamMUURN“uhNb“mmnwnwmfi"mumohkmH“gnaw_\H'U‘__’_$M_WVAMU

T6:£»2__';_(\L("‘“‘N\_‘(‘\_V'_V‘g4tY’-““‘_:éY_31“:1,VA‘3“A>2g__3'_"§)§§X!_>‘,€t"€J‘d“‘_‘4_1‘:25“/VKV1/I§_I,3L“‘3_/'>..“’l4",?‘~1fi;_Nr_,_ELQ_“u__‘_'§€W‘ti21kl’\»‘F‘Y___vHF{_\$_'€niiuM5

__’SE3figUMWm_M§§‘,Emmmamawfiflgqgwhagfig“pmgmavmm

J‘6P<\_

___v_\‘V >EggN“nWg§&figmungMghwgamamfiugfluoMb?Q0“M’mhgswm“WggmgwmwMME0%QghwuguQSam“_mmm_____M_____3gfiwfiwmwflmmMn@fi_fiuan“gag_MD‘M_ 7T
5W‘gnawQ““fig?Magusmumuhm

W\mV§fl§§gmwmmmam“WgflazMU“Mm{mgquwkmwu6fiwgkwfiwggmflung“gagWflfimumyQ“nmqauwmmwwwgbwwm"G£§M“$m$figMW“fifimuQgwwmomwmggmwgwosm0mfihwmhwv_§m€WMmgEggWamflaxSmma“Wfigwgbo"figJ3wdggwqé£5Wumwgfi‘gggsumuGWENagfiu0“mmmfigw3mgw ‘§gg£§§§§§_$hk&{wrgWQmWcwfiwmWV XN§_g§4_§mHZK@__WwKgu\J$N%gab“2”ghgmgm§__LmflawmvO36$g"fig3_gm_?'_/“W1!my9:éflgt“gmQwfimfufinU_VWmgugwvwmumuWm“mafia_$wnmm&

1u1Mmmuuwmmafirm“gmumgaMMgwwwdWguwn2u>_M£$NVggwwéuonGama‘

_NH_V,a__‘‘_,,3aV>at_E1vA\hhQ_u4;“9my%§__Mgmmaagaé>¥@“Q‘$_N?W,_)6{mumQ_m&H§>_nu
80&8:muKg““maman$58WugfimufimayaimmigfigawWmmm“O‘mkgmguawkghmnufi§1fimkud_q@’mfl__6£MEr'_“_w_J$(k_$__<__

QWomwmumaMntma_wVnV2__I'a“$3268_Uma/kdmwg9Mm@m_9m

Wwm,W?”“W98“WU“nub(“damn“J39”AU,“gmmayWwmu_W§Rw”“M8“nv‘r__nWgH_Hm_@_g&nUaaylbuknwk“,t“(IvaQN/M,_w_UH_M"é“V‘M‘M\___umflmmniguqwg@k_8w‘_u"3agargWSMSU‘Sp3E_iwulqfiafigwmu“qQ§fiv>€_3fiW'wF_“mEmawugmwiww6MNmgvmgfik

‘Mgmddwb“APPwmmd23mlgmbfigoj

‘‘_‘‘‘ 1‘1”I_‘WM%fi°WMM%m_HEW?‘mmgmgwmbU_Wu3h_M,“LQhyHQWHMQ_§‘mNMhfiH$GumfiagwM‘gwgmgnwgmmmm%3“h5a&%N3J_N$g§mwmW_P$0g_m_uFmm_~_i_!H_iQH“h"%fim,mmWH§NH“'2mun M‘_flflmwbm?MKWM‘4wmimW,mT‘UgmRM“;_‘Mmq‘m‘gh033‘J?’_i‘GvwihvV“r“\‘UV4”>‘\“.“MW‘ixP‘i‘h_@‘Ii“u_"XMWJFnupf‘6MrrVa__fipgmfifigflw£cghQ_U<_gq__&Vqe"_'vfiH_wg;fi__nMH_“mWfiv),€fl_M§w__Uw‘flMm>UflmfigdmY ‘‘‘ I‘__If_‘IW"‘MMV‘‘{;!““‘|H|!i”Hi‘_‘‘*‘w”\“]M’‘ VIVWPIWQmg“magma“wwmmgwwfifimumwwwnfivpwwwmwmfiuuwgOmmflywwmhmQ“QKWBSHfiuwmumuaQangggfigmgfimfi‘QMama“I“MfluQ“GEE”Q83“8fi§w¢wgm‘“ExcgwflfifimuIgflmgmgw’$mafianudwwwgulfigmfihmsm8JWNMQQ0gkmamw_Wm“gsfigfig,mQ‘FM&figdwnwmw_ww_M_guQQgmwmgONW%um§%£mu‘3
\‘‘ll ‘1}‘'4‘‘___E”‘‘Ii

MN‘N‘YN‘.8v“€Xfil“k,§vWx3Hgug%£-§wMagwegfigfizmmmm@%E§¢2gfi
7OB“Mgfiwfluswammmmmgmy“$3gmwwfiwflggumgoN90t‘LI‘ VV ‘‘’‘kl _

_v’m_fi__MmQflfifiaawmS“mafiaavEfimfimgg‘gmmm_NNm&M$_fifl

_&‘_“m"mm“SMu3gmRMuQ“EuXE_w__MRhnN_VAway‘rwhugwwmugQmywhmmgwmgywV§_H__{‘“9dubRuJWOmwmuhyhflufigEmuawQwfigwfluw8dhgfldm0dwwgympg“

_‘MMmwfiaavgfig“3wm%W&QnQ$3\“__\_m9“muMmumvmfiflfl"EngmmmmG_£N_uO“~3mgu_0§&§m“~maUSmwgwmmwWmimwvgwmmwwunggc"N“gaggm“Wm_gfimggumg8gfigmD\MAJ_Q“wsbgwuEng“mmMagmuQfluWkl"fin;“MUNSgfiguW0“maQmay%dmAMvmmm”‘mulQpggsaSWKW_'_figh_§wWrvgwQqfigwavgmm83nwwnadh

gmgmw“WNNQWadQhfldlfimaWVgggE3“_m§P$w§“wQwgfidwfig8flaw

mm?“NQJMQmttmummmwwfiflu“goflufinmmQQ_A__gJV('“m

WWonQ4WmqmwéakmwfiQ2ngwgflgfigw‘

fluW80%mmUMmwmmwmmwumwmuowgmmmfl&Nfi_Hm'0‘_lw(a\r%“Wu¢ <_MRWWW‘3AW“/“1“P“$“W‘ hHaqfi‘!H$‘"‘0“l§lk'|"“q‘>“‘_U1>'rw“,“‘u"]‘|“7J"LI_’~_ _I_;_€hhfimafimWL_‘_wWQMmwmfi“”;m“_M_d__°M£_hmMw_n>_J_OR_WuU_MJ“‘L’mmUF4111mvowmmI\‘,_W,Q]In‘ _I_Nxiv(‘" _I>I_

23%yN?“w:n‘%&1%‘gm?‘V4flgmgfigum§_A_n{_éi__§"uJ_ug_\/Gk?dam;_‘nmm¥ggmW83gmMV_WE
?MHflpMJQAgJgmdmmflwM_V?_L»L(I12%C’ tWQ_v(WY7‘FVi‘a\_OV_?p/iVwggs‘mmQM’/\_m__uFMmaW_mmQ8‘QmhwE”“wwumQmyh%Wm_gmfl’wwW$mh9“gymE4ggQ“gpgwWfig»Nwwgwkmxwvmmd_5N_Wg_WmM__“m%_g_atemu8SMi‘M?%&nwfiuMmwgmmwfiAmwgwmHm3$53“E“rmmmvqhwfihgfiwfiwMW“EN_QmwgfigydMU3GWQWMNMJSN’gfiN"_'M”“figQ3W‘V ‘J71LII in\\ ‘‘_\__'

Qflaw?“‘gmwnammgm_Hwm\H_uh“amwdwfigQERmQ3”

HH‘)\~‘>_%X'xiiI‘3‘’‘SVK‘V?’m_"w)‘_‘_J_mm¢L_M_k_u‘v_?(““ffgnu&’(n"\w“Q~‘mm_“H)_“f‘N_M$:_fi_$/_‘___r_f‘V\w(Mgwflflywgugmamwyvwqaufig“PWmVAEm“wfib‘UMfixm?_Ww®VfiMW_\hpW(fih“\fiH{w‘fl_WMufimtflw\V;‘_mN_5‘mH’HV',,_Livy7?"M’éxmmwmme_,‘Hw‘% IY‘V X‘Mgmgludmmfixfin“w%Mv§‘Wmaygm“AvgWhamyum3pm“NWmywok“Mum
_SMMW‘Wm5gfimuQuvggQ”m_m§dnfihmmV

\\1\I

%MH__>)wg_Og(Mmvnm/QmmmmqwwwwwhO”QwwgmhgwmfigQM5&03hm0mi?“wwngflumN‘\_MHflWMm_NMmo‘um2>1_H‘_V_WWmagTum“WNWfly"mum“2MHMMWHU1fie?up“HMag“)mfiV_w§_nkUQflnnamfl‘48%“HUMAN‘_,"U_fiH,\NMmWmmMwnwwéwkwEUmayNC”w

‘:4m)“‘\‘bIn“;.3)’i"~*_3,>g_3I‘\‘\€,"iv

$23¢M)%fiMMW&M‘N___\_C%Wfl_vWMmwv§@minmau\ft“J__U‘_(l7V,‘V2A“fighakg£¢Hm‘k‘Wmmw&_wUWEmHJ’Nwdwwflc"MW‘UmwUHj_'fi/_myQMyQ>M€bVgxgKWaywhwwgflaflMQLMEh"v$_'§%_fly“wkAM‘MawuguuQQwgflmfiggm‘U"gammaHm",W_4_fi$Q“QM£0
f'“&">H‘R/‘-‘““]‘“JI‘‘V;K"v“‘-aw‘,‘gxlzt

“"15”q"“_““‘“'|\"£I\“1]]!‘‘V‘L'1,‘V’»t§§§___l

vfiwuflwosqm‘°me%mmwgmmgwmmgnwua_N_€W“MUM

»R!ia"QEKgfi\“‘H“_!’"""ltlfih‘1l"lT“““““"“‘"h\‘“““[‘‘JI§ ‘’v“t>,

_’_‘ivsflX€3\\_v‘;:___>____;‘)‘;_'A“;a:(N

%tmqM‘Wd_w“NW‘3mMHnwmmw“flan”_~uwm"mMM‘npfimlflI“MrQ$38WW§__“€%J/W“_‘fiMwmmWaam“mmM2JWUQ8WM8Qflwummwhfig3“,W___DWG3”“SMNamitQ:V)M‘_i‘\?Hfigwb[MasWNmu°@m“fi~§mfi_w““mmwflhflmdw‘U’NJk(k_MUUh3uwwnwyuvQM“QmnmwmvgwwmwmwumwmudQMVWK,”GR‘H“WWwwxhuflgvmwmfififimzwfiflwMWWmmg"WW9W?“‘SH‘Putz;WQEF“Q_&Mm§xL_UmM3NEH3mfihmw“MV‘_‘VKmslnmfwmy‘,Mg"QM3;3?:__fi&MwmE6‘_hmmva%“‘mfl“Wufig“‘\ 3_u3‘Kvi,LJK2“ _(_‘VIIflK‘I7'>YL§_pFl_B_HH_I‘“‘(_vp|‘!_J‘t[t‘>‘qlg!11"E‘fl!§_“n6“Vu__;_‘bii~_D.N?_NmwFMQywhHHH_h|MmwwfiwvyymmwwiwwwnwH"Q”_/HUI‘Wu’‘_H__vW_m<m_n‘_w\\_&__Ha_HWHI’_W"w__fid_‘_MrdmwwhdiwwmymvJm‘U_VMw__“flM_W:_fW?UA_,’L’

/I6_‘w

9%“H3noQjaknflpun¢__u'_W‘aw*"\|w‘h,‘_,_‘Smy3gIU‘u_WM“‘MV“Minkwawn}UWwmhmgflm“Q&--"M2?vr_PU,Hmv\_ivn_“‘_Z_‘\"v“,,_“\"\H“figI’lfi‘V‘(M_HU_H_V‘LE;_"'\)>d"\)‘V_‘V3;‘I,L3

~\___v_AHW‘_1_v H_%\F¥m'WmA"~v_‘4Vn)H_m:ml&_“uMl“»_h_4n_U¢M~“,55*‘H__E\Hy‘)1‘"__VLH‘__:__k_¢‘:11L"Q_‘Jnn“VWJHgiévnxéudzmvdflflqH_§flkWv__‘_§_I__xv5I‘(

rI4MQ‘>7_VMfiY/,_V‘v_!l‘

__ _:“\“_HJA(Nb,lgfieXIZ__‘m‘AV‘__fMWwuHW_’_M_W‘U)_(Vm(M__|~_y\_4“?IV‘fir‘w_\'_2/H$“mM‘_"_[[_>_N’H_‘UA_‘h'§__H__‘
x[Q“NH“QwHUm!‘W_____NUN‘ Vvwmhwflyxx‘aL__Qy>>2‘U_7‘__Vv_»‘“l\_;‘M$4H|_doii‘A_

MUNU“LuSnufig<‘M‘?mfiQ_Kyh__€UU$HUta“MhMmbUF__UUWfimuPf_wHA/NWHm_€nv_DJ“3VT4KwSWO‘mm$\e&M_\¢nU(W“NMMcqéumH_WhW‘%_£_¢FFmmQw3_(>W$_HJ)QM‘Wm’,_vw_‘_”m_V LLWMWmyQk\_H___H_\‘4\‘MUMunwruWM““‘_>H_‘_M_?‘H_“/_'__‘__nNUWVbu‘U\__$_UH_M/_“_(_v(W“JX”UM“mugsmm3‘\r‘I__A‘W,M‘‘VHWHMvP_W__\__‘“_QVv_t>HNWm_‘NqhJ‘fiNU_flHj“pgwx“m:Nfl_v_UwG\U‘mWU"Nvgm,“

L3

MW}MM(M_uH“_£fi.rv__ %’__’w_§;lMGUwU_)m§h§¢flunhwP,”rmnzwt‘lhfw“UVwni)

Nfl_‘;_WL“¢Hr_y‘c\“B__fi_A92/Q41V,)>~71V7';‘)‘>2)‘V

>ax2‘V’“v ‘VU1:“3r__;_

A‘AV‘Y’_

QJwuv\‘ym___>”__'_mW__w\vl”_'/“Vmmum‘m_Mnu)"U_I_>1 _“>‘vkflulm__fl_‘(_@h(_|_n_fiyfluvlHmm‘hvfmhhyUpm“rtLMyHMf_(M‘QJ;1E"“Ct__NH_eu_fl_;H_w1“;tunic(QU

‘I:_‘_MY’:_n{N_‘mA1.__\"‘H%"JW‘”‘M‘ITMA’ _> V» ‘
VW_J_\/1“?_,2?NV“/"‘\“_MHwynflup‘“M_____)_I~’ V‘A‘

'I_V‘t‘

(_‘

’Y‘_€__HKINMC

MWMQ3_’ >_n_Pp“Wwfium0W3"”,Um‘nhmhuwrmug(mp;iv“/K‘mAUHMWm“muM§a“wmmu&“W_m‘_EW;zM&Wbfih>“hawVN_H£‘M‘PMHW‘mW’§%M(“mmti:L¥yw\'_E’W“Mt{J_4_w_fifimj‘M’vn_i\:~_?(“RE\’__HIwhy‘’_ /H‘S,33’V;‘_E)‘3;\_;Z_:j\:‘,\_}4’:‘?_"_vU"'1_/:32»Wkg_nm“_@hm9MUu__“m$U_N_UVHwUfi_,cw‘“MWfimfinmmannaX_fiuU‘m_"uNW“3__~_J34gm’€lV\‘:1“;\“1:3S‘Q:5_’_{I,tti AN‘QyaZ6;;whim”???‘L2:$2KHQMXAQ|néfggHQfig“Q?‘kmV,_-mj__V3?;§;:X3‘:__‘__;‘&_¢3::1£4’__;/£22:‘x93‘bl”m?_hmHV§_q"__‘\‘_>t"S?‘$2“wk(%U_u3_m_kd?MV_€\gar5_|kwé_FfvG_kfiT3"UMm_‘]“i!'1"l'"‘§“"|\.“li““‘U“v'I"‘“"_W‘H_Hl€:‘1H‘;‘loQi‘_'1_L“»LHMH¢HM!‘HHHhHHMJmuUfl_Hfih“$“_Qdamflu_fiuuwm_1“S?fig“fiwflwmuggymaw$2€>F_09_Hwflhaw‘mmV@k‘\_v‘_,‘_‘_WA‘PV\N“w_’__b$V_HEWHUH__1m_}‘wH__‘>_in?‘I ‘HI
_\_’;;’J'I‘,V‘’-v’,_&vN'\\_‘\‘l73>34‘_‘i_‘i%_§}\l‘_t;“_v“‘~4"___>‘_‘:__L2‘E‘:7Iax‘:C__€‘£4;)7;3}‘t;"~‘‘Q?W0‘NiW1‘pg‘F_‘J__V“‘vI"_A7:;

A

V_u_“_N’\‘\‘N;‘‘xw0F0?:v‘_M_q§_“_‘V‘V‘kuwfi:_a‘ ~;A:“___‘J x\'_A‘ift'. K‘K!V‘_/_\€t_\{_ifi‘>_‘ V

H‘


